
UCHWAŁA NR XXXVI/298/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baranów wydzielonych geodezyjnie działek gruntów 
z nieruchomości gruntowych, położonych w Baranowie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 2350/3; 
2788/1; 2354; 2789; 2357; 2790; 2601; 2791; 2602; 2792; 2603; 2794 oraz 2793 z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Działki gruntów, które będą przedmiotem nabycia na rzecz Gminy Baranów, zostaną wydzielone 
geodezyjnie z nieruchomości gruntowych wskazanych w treści § 1, zgodnie z ustaleniami zawartymi 
w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Baranów - II etap przyjętym uchwałą Nr 
XLIX/399/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

§ 3. Nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Baranów działek grutów, o których mowa w § 2 obejmuje tylko 
nieruchomości położone w granicach terenu objętego ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Baranów - II etap, oznaczonym symbolem C60ZC, który przeznaczony jest pod teren 
cmentarza. 

§ 4. Szczegółowe położenie działek gruntów, które zostaną nabyte przez Gminę Baranów określa Załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały poprzez podjęcie wszelkich czynności zmierzających do przeniesienia własności na 
rzecz Gminy Baranów wydzielonych geodezyjnie działek gruntów z nieruchomości wskazanych w treści 
§ 1 powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D71181C4-C099-4097-9F3E-B1DDB52C8215. Podpisany Strona 1




